
Z á p i s 

z 41. schůze Rady městské části Brno-Líšeň 

konané dne 24. 8. 2016 

 

 

1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 

Přítomni: Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg 

Nepřítomen: Mgr. Kolečkář 

Hlasování o schválení programu: přítomni: 2          pro: 2  

 

2. VII.41/2400/1 Věc: Veřejná zakázka „Rekonstrukce obvodového pláště a střech Molákova1, 3, 5“ 

- vyloučení uchazeče 

        Vyjádření: viz důvodová zpráva 

        Usnesení: RMČ vylučuje uchazeče MORAVSKÁSTAVEBNÍ UNIE – MSU, s.r.o., Jižní náměstí 7/7,  

                        619 00 Brno, IČ: 48529303, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku pro podlimitní 

                        veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 21 odst.1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. 

                        o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) „Rekonstrukce obvodového 

                        pláště a střech Molákova 1, 3, 5“ pro nesplnění kvalifikace (§ 50 ZVZ). 

                        Ukládá vedoucí ORG vyloučení písemně oznámit uchazeči, T: bezodkladně 

Přítomno: 2            pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

3. VII.41/2400/2 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu v jednacím řízení bez uveřejnění „Rekonstrukce 

                        Úprava parteru obchodního centra Masarova – část D1 a D2, rekonstrukce 

                        schodišť“ – dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2016 

          Vyjádření: viz důvodová zpráva 

          Usnesení: RMČ schvaluje dodatek č. 1 mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a firmou  

                            Stavební firmou Matyáš s.r.o, Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ: 29298113 na  

                            „Rekonstrukce Úprava parteru obchodního centra Masarova – část D1 a D2, rekonstrukce 

                             Schodišť“, zadaný podle ust. § 21 odst. 1 písm.d) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

                             ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), který tvoří přílohu č. 2 zápisu. 

                             Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň.  

                             Pověřuje  p. starostu jeho podpisem. 

Přítomno: 2            pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

4. VII.41/2600/1 Věc: Žádost o souhlas s umístěním sídla spolku v budově MŠ Synkova 24 

  

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s umístěním sídla Spolku rodičů při MŠ Synkova Brno v budově Synkova 24 v  

                    Brně-Líšni. Budova je vlastnictvím statutárního města Brna a v souladu se Statutem města 

                   Brna je svěřena městské části Brno-Líšeň.  

Přítomno: 2            pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

5. VII.41/2600/2 Věc: Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Svánovského 

  

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje 

                 Dohodu o ukončení nájmu pozemku pod objektem hromadných garáží Svánovského s panem 

                 V. P. 

                 Smlouvu o nájmu ideální části pozemku pod objektem hromadných garáží Svánovského s paní  

                 M. J., bytem xxxxxxxx, xxxxxx.  

                 Pověřuje p. starostu jejich podpisem. 

Přítomno: 2             pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

6. VII.41/2600/3 Věc: Žádosti o souhlas s umístěním reklamních tabulí provozovny v objektu Kotlanova 7 

 



Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje dohody o umístění reklamních tabulí provozovny Líšeňského pivovaru spol.s.r.o. 

                 A DIMICO TECHNOLOGY s.r.o. (Líšeňská lidovka) na spojovacích traverzách nad průchodem  

                  Obchodního centra Kotlanova (nad pozemkem p.č. 8364) 

Přítomno: 2         pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

7. VII.41/2600/4 Věc: Úprava dohody o zapůjčení gabionů pro konání výstavby fotografií 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s úpravou textu Dohody o zapůjčení gabionů v prostoru LCOS Masarova pro konání 

                 výstavy fotografií schválené dne 20. 7. 2016 a to:  

                  Změna termínu výpůjčky na 27. 3. – 7. 5. 2017 

                  Změna  odpovědnosti vypůjčitele za poškození a znečištění gabionů pouze pro případy  vzniklé 

                   z důvodu konání výstavy fotografií nebo v přímé souvislosti s ním.  

                   Pověřuje p. starostu podpisem upravené dohody. 

Přítomno: 2              pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

8. VII.41/2600/5 Věc: Ukončení smlouvy o nájmu části pozemků s E.ON Distribuce a.s. 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu pozemků v areálu trafostanice E.ON Distribuce a.s. 

                 při ul. Houbalova (z důvodu zřízení věcného břemene).  

                 Pověřuje p. starostu podpisem dohody. 

Přítomno: 2            pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

9. VII.41/2600/6 Věc: Revokace části usnesení ze dne 29. 6. 2016 pod bodem 19/39 

                               Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci regenerace 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ revokuje část usnesení VII.39. RMČ ze dne 29. 6. 2016, pod bodem 19/39 – souhlasí s  

                 s pronájmem bytu č. 22, vel. 2+kk, Synkova 8  paní H. R., bytem xxxxxxx za  

                  podmínky vrácení bytu č. 14, vel. 1+kk v domě xxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena 

                  na dobu určitou do 30. 4. 2021. 

                  RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 4, vel. 2+kk, Zikova 12 paní H. R., bytem xxxxxxx 

                  za podmínky vrácení bytu č. 14, vel. 1+kk v domě xxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena 

                  na dobu určitou do 30. 9. 2021. 

Přítomno: 2             pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

10. VII.41/2600/7 Věc: Pronájem bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 

  

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí  

                   - s pronájmem bytu č. 18, vel. 3+1, J.Faimonové 25 paní Š. P., bytem xxxxxxx za podmínky 

                   vrácení bytu č. 22, vel. 2+kk, xxxxxxx, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, 

                   s pronájmem bytu č. 25, vel. 3+1, J.Faimonové 23 manželům J. a M. F., bytem xxxxxxxx 

                   za podmínky vrácení bytu č. 28, vel. 2+kk. xxxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena 

                   na dobu neurčitou. 

Přítomno: 2         pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

11. VII.41/2600/8 Věc: Pronájem obecního bytu 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 39, vel. 1+kk, Houbalova 5 paní H. W., 

                 bytem xxxxxx, Brno.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku, za 

                  nájemné ve výši 68,- Kč/měsíc+služby 

Přítomno: 2         pro: 2 (Štefan, Freiberg) 



 

12. VII.41/2600/9 Věc: Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí 

rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 17, Synkova 8, nájemce Ing. P. T. o manželku I. G.,            

                        rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 17, Molákova 3, nájemce P. B. o manželku L. B. 

                            

Přítomno: 2           pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

13. VII.41/2600/10 Věc: Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu  

                          dle § 1895 obč. zák. 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí 

                   se vzájemným postoupením práv a povinností o nájmu bytů mezi nájemci Z. R. a  

                   V. S., bytem xxxxxxx, byt č. 21 a J. A., bytem xxxxxxxx, byt č. 7. 

                   Nájemní smlouva k bytu č. 21. xxxxxxxx bude uzavřena s paní J. A. na dobu určitou 

                   do 31.03.2021 a nájemní smlouva k bytu č. 7, xxxxxxxxx bude uzavřena pouze 

                   s paní Z. R., pan V. S. se vzdal užívacích práv k bytu na dobu neurčitou. 

                   Se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci J. a V. 

                   K., bytem xxxxxxx, byt č. 20 a H. U., bytem xxxxxxxx, byt č. 4. 

                   Nájemní smlouvy k bytu č. 4 a č. 20, xxxxxxxx budou uzavřeny na dobu neurčitou.  

                   Se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci B. Z., 

                   bytem xxxxxxxxx, byt č. 10 a A. a F. Š., bytem xxxxxxxxx, byt č. 1. 

                   Nájemní smlouva k bytu č. 10. xxxxxxxxx bude uzavřena s A. a F.  Š. na dobu určitou dvou let. 

Přítomno: 2              pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

14. VII.41/2600/11 Věc: Žádosti o pronájem nebytového prostoru v obecním domě 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s pronájmem nebytového prostoru, prodejny a skladu o  rozloze 16,10 m2 v suterénu 

                   domu J. Faimonové 12. Sortiment prodeje – dětský textil a doplňkové zboží. Nájemní smlouva 

                   bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 800,-Kč/m2/rok 

                   za prostor prodejny (14,10 m2) a 430,- Kč/m2/rok za sklad (12,10 m2 + služby, dále bude na náklady 

                  nájemce připojen samostatný elektroměr). 

Přítomno: 2            pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

15. VII.41/2600/12 Věc: Pronájem obecních bytů dle schváleného Postupu a kritérií pro výběr žadatelů 

                                    o pronájem obecních bytů v MČ Brno-Líšeň  

        Vyjádření: viz důvodová zpráva  

        Usnesení: RMČ souhlasí se zasíláním nabídek a následným pronájmem malometrážních bytů dle  

                         schválených pořadníků na rok 2016, skupinám dvě, tři a čtyři nad rámec stanoveného ročního 

                         limitu schváleného Postupem a kritérií pro výběr žadatelů  o pronájem obecních bytů v  

                         MČ Brno-Líšeň  

    Přítomno: 2                 pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

16. VII.41/2600/13 Věc: Vzdání se práva odvolání proti rozhodnutím KÚ JmK – školský rejstřík 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ se vzdává za zřizovatele Mateřské školy POHÁDKA, Brno, Bratří Pelíšků 7, příspěvkové  

                 organizace a Mateřské školy SEDMIKRÁSKA, Brno, Šimáčkova 1, příspěvkové organizace 

                 práva na odvolání proti rozhodnutím Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru školství, 

                 vydaném dne 16.8.2016 pod  

                    čj. JMK 126056/2016 

                    čj. JMK 126063/2016 



Přítomno: 2            pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

17. VII.41/2600/14 Věc: Prodloužení nájemních smluv 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí  

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 13  v domě Houbalova 11 s paní D. G. 

                   a panem J. V. na dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 18 v domě Puchýřova 7 s paní M. H. 

                   na dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č.19 v domě Molákova 7 s manželi H. a J. G. 

                   na dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Molákova 3 s panem J. F. a  

                   M. H. na dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 17 v domě Molákova 15 s paní I. K. 

                   na dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 16  v domě Molákova 9 s manželi P. a O. H.  

                   na dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 19 v domě Molákova 5 s paní I. P. na 

                   dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 16 v domě Synkova 6 s paní Ch. S. na 

                   dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 12 v domě Popelákova 3 s panem M. Š. 

                   na dobu určitou dvou let, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě Puchýřova 1 s paní H. D. na 

                   dobu určitou jednoho roku, 

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 11 v domě Josefy Faimonové 5 s paní S. N. 

                   na dobu určitou jednoho roku,  

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 37 v domě Molákova 1 s paní E. B. na dobu 

                   určitou dvou let, 

                  s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Synkova 16 s panem L.V. 

                  na dobu určitou dvou let. 

Přítomno: 2          pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

18. VII.41/2600/15 Věc : Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření splátkového kalendáře 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí 

                 s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 2, xxxxxx s manželi H. a P. Z.                   

                 na dobu určitou jednoho roku, s podmínkou uzavření a řádného plnění  

                 splátkového kalendáře na dlužné nájemné s měsíčními splátkami ve výši 1 500,- Kč, 

                 s uzavřeném splátkového kalendáře s manželi H. a P. Z., bytem xxxxxx 

                 na dlužnou částku za nájemné , a to se splátkami ve výši 1 500,- Kč měsíčně. Podmínkou 

                 je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné  

                 hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu,  

                 s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 6, xxxxxxx s panem J. D. na 

                 dobu určitou do 31.3.2017, s podmínkou uzavření a řádného plnění splátkového kalendáře na 

                 dlužný nedoplatek za vyúčtování s měsíčními splátkami ve výši 3 000,- Kč. 

                 RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s panem J. D., 

                 xxxxxxx na nedoplatek za vyúčtování služeb za rok 2014 a 2015, a to se splátkami 

                 ve výši 3000,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od  

                 jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu. 

Přítomno: 2           pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

19. VII.41/2600/16 Věc: Neprodloužení nájemní smlouvy 

 



Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě xxxxxxxx s panem 

                 M. J., která byla uzavřena na dobu určitou do 30. 6. 2016 a požaduje byt vrátit nejpozději 

                 do 30. 9. 2016. 

Přítomno: 2          pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

20. VII.41/2600/17 Věc: Žádosti o uzavření splátkových kalendářů 

  

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí 

                   s uzavřením splátkového kalendáře s paní I. Z., xxxxxxx, na dlužnou částku za  

                   nájemné, a to se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně, podmínkou je uzavření splátkového  

                   kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného  

                   a služeb po celou dobu splácení dluhu,  

                   s uzavřením splátkového kalendáře s paní J. Z., xxxxxxxx, na dlužnou částku  

                   za nájemné, a to se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně, podmínkou je uzavření splátkového  

                   kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného 

                   a služeb po celou dobu splácení dluhu,  

                   s uzavřením splátkového kalendáře s paní P. K., xxxxxxxx, na nedoplatek za vyúčtování 

                   za služby za rok 2015, a to se splátkami ve výši 1 000,- Kč měsíčně, podmínkou je uzavření 

                   splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného 

                   nájemného a služeb po  celou dobu splácení dluhu, 

                   s uzavřením splátkového kalendáře s paní M. S., xxxxxxxx, na dlužnou částku  

                   za nájemné a nedoplatek za vyúčtování za služby za rok 2015, a to se splátkami ve výši 2 000,- Kč  

                   měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení  

                   a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu.  

Přítomno: 2            pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

21. VII.41/2600/18 Věc: Žádost o prominutí dluhu 

  

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ nepřijala žádné usnesení  

 

22. VII.41/2600/19 Věc: „MŠ Neklež 1a – rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor“ – jednací řízení  

                          bez uveřejnění – veřejná zakázka malého rozsahu na dodatečné stavební práce  

        Vyjádření: viz důvodová zpráva 

        Usnesení: RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadanou podle § 21  

                         odst. 1 písm. d) zákona o veřejných zakázkách v jednacím řízení bez uveřejnění na dodatečné 

                         stavební práce k veřejné zakázce „MŠ Neklež 1a – rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor“ 

- nabídku společnosti MATYÁŠ  s.r.o., se sídlem č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ: 29298113. 

RMČ schvaluje dodatek ke smlouvě o dílo „MŠ Neklež 1a – rekonstrukce a modernizace vnitřních 

Prostor“ ze dne 17.7.2014 mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a společností  

MATYÁŠ s.r.o., se sídlem č.p. 363, 664 02 Ochoz U Brna, IČ: 29298113, který tvoří přílohu  

tohoto zápisu. 

Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ. 

Pověřuje p. starostu podpisem dodatku.  

Ukládá garantovi veřejných zakázek Mgr. Oldřichu Dryšlovi zveřejnění celého textu podepsaného 

dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na profilu zadavatele, T: do 15 dnů od podpisu dodatku. 

Přítomno: 2           pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

23. VII.41/2500/1 Věc: Přehled hospodaření MČ Brno-Líšeň za I. pololetí r. 2016 – rozpočtová činnost 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí výsledky hospodaření rozpočtové činnosti MČ Brno-Líšeň za I. pololetí  

                  roku 2016.  

Přítomno: 2             pro: 2 (Štefan, Freiberg) 



 

24. VII.41/2500/2 Věc: Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno-Líšeň k 30. 6. 2016 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ doporučuje ZMČ vzít na vědomí informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno-Líšeň 

                 k 30. 6. 2016 dle příloh. 

Přítomno: 2             pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

25. VII.41/2500/3 Věc : Dodatek č. 2 Pravidel hospodaření s majetkem 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje Dodatek č. 2 Pravidel hospodaření s majetkem dle přílohy. 

Přítomno: 2          pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

26. VII.41/2500/4 Věc: Rozpočtový výhled MČ Brno-Líšeň na období 2018 – 2022 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit rozpočtový výhled MČ Brno-Líšeň na období 2018- 

                   2022 dle přílohy. 

Přítomno: 2             pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

27. VII.41/2500/5 Věc: Přehled hospodaření školských zařízení, KCL a SML za 2. čtvrtletí r. 2016 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí výsledky hospodaření školských zařízení Kulturního centra a Správy 

                 majetku Líšeň za 2. čtvrtletí roku 2016. 

Přítomno: 2         pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

28. VII.41/2500/6 Věc: Rozpočtové opatření č. 18/2016 

 

        Vyjádření: viz důvodová zpráva 

        Usnesení: RMČ schvaluje rozpočtové opatření č.18/2016, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 

                         dle přílohy. 

       Přítomno: 2          pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

29. VII.41/2000/1 Věc: Žádost spol. PREFA Brno a.s. o stanovisko k budoucímu odprodeji pozemku  

                         p. č. 7676/11 v k. ú. Líšeň pro výstavbu garážového domu při ul. J. Faimonové 

 

        Vyjádření: viz důvodová zpráva 

        Usnesení: RMČ nedoporučuje ZMČ Brno-Líšeň vyslovení předběžného souhlasu k budoucímu odprodeji 

                         pozemku p.č. 7676/11 v k.ú. Líšeň a doporučuje trvat na zachování pozemku zařazeného v druhu 

                         ostatní plocha se způsobem využití zeleň a nadále ve využití zeleň, s odvoláním na výsledek 

                         debaty a ankety s občany bydlícími na ul. Josefy Faimonové, kteří preferují využítí území v zachování 

                         současného stavu. 

Přítomno: 2            pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

30. VII.41/2000/2 Věc: Žádost MO MMB o stanovisko k prodeji nebo pronájmu části pozemku p.č. 5108/1 

                        o výměře 5 m2 – ostatní plocha /ostatní komunikace v k.ú  Líšeň, do vlastnictví fyzické 

                        osoby 

     Vyjádření: viz důvodová zpráva 

     Usnesení: RMČ nedoporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 5108/1 o výměře 

                        5 m2 do vlastnictví majitele zahrady p.č. 5137 v k.ú. Líšeň, z důvodu vybudování komunikace 

                        a prostranství místního významu v souladu s územní studií Urbanistickou studií Habří a 

                        souhlasí s dočasným pronájmem části pozemku p.č. 5108/1 o výměře 5 m2 uzavřením z úrovně 

                        MMB s majitelem zahrady p.č. 5137 v k.ú. Líšeň. 

 Přítomno: 2          pro: 2 ( Štefan, Freiberg) 



 

31. VII.41/2000/3 Věc: Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu prodeje nebo pronájmu části pozemku 

                         p.č. 3676/1 ostatní plocha/ostatní komunikace v k.ú.Líšeň do vlastnictví majitele 

                         rodinného domu Ondráčkova 1330/91, Brno-Líšeň z důvodu vybudované 

                         předzahrádky u rodinného domu 

 

       Vyjádření: viz důvodová zpráva 

       Usnesení: RMČ stahuje z programu schůze tento materiál.  

     Přítomno: 2              pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

32. VII.41/2000/4 Věc: Návrh MO MMB na ohlášení Radě města Brna o nabytí původně movitého majetku 

                         nezapsaného v katastru nemovitostí po stavebních úpravách nemovitého majetku 

                         k zápisu do katastru nemovitostí současně se svěřením nemovitosti 

  

       Vyjádření: viz důvodová zpráva 

       Usnesení: RMČ ohlašuje Radě města Brna nabytí původně movitého majetku nezapsaného v katastru 

                        nemovitostí, který se potvrzením dokumentace skutečného provedení stavby stal majetkem 

                        nemovitým – stavba klubovny na pozemku p.č. 4422/559 (dle GP č. 4360-175/2015) v k.ú. Líšeň 

                        a žádá Radu města Brna o svěření nemovitosti stojící na pozemku p.č. 4422/559 v k.ú. Líšeň, 

                        MČ Brno-Líšeň za účelem pronájmu nemovitost je využívána jako klubovna Junáku. 

          Přítomno: 2           pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

 

33. VII.41/KCL/1 Věc: Kulturní centrum Líšeň p. o. – žádost o zapůjčení prostor 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí se zapůjčením prostor konferenčního sálu ÚMČ Brno-Líšeň za účelem  

                 uspořádání Tarokového turnaje v termínu 22. 10. 2016 od 8.00 – 16.00 hod. 

Přítomno: 2           pro: 2 ( Štefan, Freiberg) 

 

34. Projednání zápisů z komisí 

RMČ bere na vědomí Zápis ze společného jednání bezpečnostní a školská komise ze dne 9. 8. 2016 

                                    Zápis z komise dopravní ze dne 15. 8. 2016 

                                    Zápis z mimořádné kulturní komise ze dne 15. 8. 2016 

                                    Zápis z komise bytové ze dne 15. 8. 2016 

Přítomno: 2         pro: 2 (Štefan, Freiberg) 

         

35. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

 

                  Mgr. Břetislav Štefan                                                              PhDr. Miloš Freiberg 

                            starosta                    ověřovatel  

 

 

 

  

        

 

                     


